РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                       ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16,  2-12-22 , факс 2-16- 19

______________________________________________________________________________

                                                            РЕШЕНИЕ

	«08» июня 2020 года
	                                     № 208

Об образовании группы контроля
за использованием комплекса средств автоматизации
Государственной автоматизированной системы Российской
Федерации «Выборы» на период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
На основании Указа Президента Российской Федерации                                от 01.06.2020 № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлений Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 № 250/1840-7 «О внесении изменения в Порядок общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,  от 02.06.2020 № 250/1844-7                  территориальная избирательная комиссия

                                                              РЕШИЛА:
1. Образовать группу для контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» (далее – Группа) в следующем составе:
Григорьев Александр Валентинович, член избирательной комиссии  Богатовского района
Самарской области с правом решающего голоса – руководитель Группы, предложен в состав комиссии собранием избирателей по месту работы (ГБУЗ
Самарской области «Богатовская центральная районная больница);

Павлова Татьяна Евгеньевна,  член избирательной комиссии Богатовского района Самарской области с правом решающего голоса предложена в состав комиссии Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Самарской области
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Богатовский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

Председатель комиссии _______________                                 Горшков Ю.А.
                                                                                 подпись                                                        (фамилия,  инициалы)

 Секретарь
_______________                       Попова Н.Н.

         МП

  подпись                                                        (фамилия,  инициалы)